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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim &
interesave privaie & ti, t& bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhor€, né bazé t€ Ligjit nr.9049, dag
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare (£ 1€ zgjedhurve dhe
t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, tigjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

KESHILLTAR

MINISTRIA MBROITIES

D9 Mars 2014

NEg bazé 1€ nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojné né s
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendil, pasurité, interesat private dhe deiyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deldaro] se & dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jan€ t€ vérieta dhe nuk kam deldaruar asgjé
gé Euk}éshté e vErietd,




DEKLARIMI T PASURIVE ,
DR '
BURINVI T KRIJINMIT .

(Ibjekdi i deldarimit: T€ gjitha pasurié e akumuluara ndér vite deri ng ditgn e fillimit 1€ deryrds, sipas géomés a. ¢
c.¢, d 18 nemt 4 1€ Ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit 1 tyre dhe 18 drejtat veale ml
to. 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit. (& zotéruara nga zyrtari, ose né bashk€prondst 1€ tij me bashkéshortin/e
dhe fémijét né moshé madhore.
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* Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité e paluajishme dhe t8 drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajishme. & regjisirueshme né regjistrat publiké;
o) sendet me vierd 1€ vecant® mbi 500 DO leke;
¢} vierén ¢ aksioneve, t€ letrave me vigré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e hikuiditeteve, giendje né cash, né llogari rrjedhiése, né depozité, né bono thesar dhe né huadhénie,
né leké dse n valuté & huaj;

Néseyyormar éshité i pamjaftueshim vazhdoni té
ploiésoni né fotokopie 1€ Lf.

“Para Fillimil t& Detyres"
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Objekti i deklarimit: T
gérmés a, b, ¢, ¢, d

DEKLARIMI T PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

i

DHE

e gjitha pasuriié e akumuluara ndér vite deri né ditdn e fillimit t& detyrés, sipas
t& nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit € tvre dhe (&

drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashig vendit, 1 zotéruara nga zyrtari, ose né bashk&pronési té ti
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore.
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* Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003

:'\'r;{Ei

a) pasurité e paluajishme dhe (€ drejtat reale mbi

I,

b) pasurité e luajtshme. € regjistrucshme né regjistrat publiké:

o) sendet me vierd (& vegantd mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalil né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari dhe né huadhénie.

né leké ose né valulé 1€ hoaj,

se ky formai Eshié | pamjafiueshém, vazhdoni &

plotésoni né fotokopie 1€ 1if.
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DEKEARIMEE PASTIRIVE

DHE

B RINIT T KRIJEATT

Ubjekti § deklarimit: T€ gjitha pasurit® e akumuiuara ndér vite deri ngé ditgn e fillimit & detyrés, sipa:

gérmésa, b, ¢, ¢. d * 1E nenit 4 @ Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit € tyre dhe £
drejtat reale mbi to, 1€ ndodhura brenda dhe jashi@ vendit, (& zoiéruara nga zyrtari, ose né bashk&prongsi (€ iij
nie bashlkéshortinfen dhe fEmijét n& moshé madhore.
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* Neni 4, giirma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi (o;
b} pasurit® e luajtshme, @ regjistrueshme né regjistrat publike,
¢} sendet me vleré 1¢ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, pjendje ng cash, né llogari rrjedhése, n€ depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valulé 1€ huaj;

Nése ky format éshité | pamjafiveshem, vazhdoni 1é

plotédoni né forakopie 16 .

“Fara [Fillimit & Delyrs”
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DEKLARIMI I PASURIVE _!F

DHE
BURIMI I WRIJIMIT

.

Crbjekti 1 dekdarimit: TE gjitha paswité ¢ akumuluara ndéc vite deri né ditén o Hllimit @ detyrés, sipas
ogrmés a, b, ¢, ¢, d "€ nenit 4 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet & knyimit 1@ tyve dhe &
drejlat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, 18 zoi€ruara nga zyriari, ose né bashk&prongsi & 4
me bashkéshortinden dhe fgmijét né moshé madhore,
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S

E,Qa.. he logor: eryjecng se X 4350.000= leke 0
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* Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurilé e luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likviditeteve, giendje né cash, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bana thesari dhe né huadhénie.
né leke ose né valuté t& huaj:

Nese ky format ésheé | pamjaftueshém, vazhdoni €
PlotdRon] né forokapje 1€ 1.

"Para Fillint @& Detyrés” 4/.«2‘



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i dekdarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do Toj
veprimtaric ¢ kryer brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né orgamzata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shietérore dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér; & zyrtarit. bashkéshortitVes dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data | janar, deri né datén e fillimit (€ punés t€ vitit 1€ deklarimit;

Pérshkruani huueqrsht ¢do
orgamzal‘és apﬂ i aktwlteut

vepnmtal Isé &e organmatés ﬁmksmm dhuafnsc natyra e anga}z]nmn 1

Iln; anguzh:m: wdhe vepnmtarm qe la sje!h. fe m*dhum, emer timl i mslitumumt,
nea ku Jané siguruar té ardhurat, ﬁrdresa ’ nr i regjistrit puhhk statusi, oh;ektt i
maar: tien daten e filhmﬁ' 'né defyr*é :
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Néwe ky format ésheé i pamjafiueshem, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje (¢ ij.

“Para Fillimit t& Detyrs”
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DETYRIMET FINANCIARE ) h
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZikg |

——

e Dietyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj @ tretéve
el).} q€ ekzistomé brenda dhe jashié vendit. 1@ mbetura ende pa u shlyer deri n€ datfn e Diliimat &
punés prej zyriari.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7.
pé]‘ & ruajtur konfidencialitetin € tyre.

1~ Kredi nga " BANKA CREDINS,, - 0070 FEuco |
Shuma : 65.000 Euro. gl v Soanlor
datas @ £illimit + 12052044 E]mfi:%e;e@f;dye%d :
data e Per-&mdnmﬂ' 12,04 QGIH &
Totall | kestit mujor - Z64Y Euro, .
Q—" HLICJ. s |£
| Kontrate hoaye :4?.000: Euro
cate 21Jance 203, CD}zza‘{-etfm'-}E
(
3~ Hua . .
Korhradke huge dete 06.01.2045 ,ngqa| = 7.500.000+ leke
ortoket « M T CShbytmlion e
Pnseqfndmfaej.

Nése fy format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni 18
plotésoni ni forokopie 1é tij,

“Para Fillirat 8 Detyrés™ G



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INFERESIT

Adreas: HeReshin Collafo, Vel RO w90 Fan: (47 228-3 10, Wehsite wwons hidoa gosal, B-mails infose idaw gov al

) - _ : NF. Indeksi®
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [JHE

F PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, (8mij&t madhoré) ¢ mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazg 1€ nenit 22 t& Ligjit ny, 9049, daté 10.04.2003 “P&r dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, ¢ detyrimeve
financtare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népungsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas,

e

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bargé € nenit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ t¢ zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit (€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)ds - Inspekton i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, g8 & verifikojné né & gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q& e
ekzistojng né emér dhe pér llopariné time.

Shtciasi/sja , hashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore€ s¢ bashku me prindérit [
fémijeé madhore té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni n€é fugi dhe deklaroj nén pérgjegjisiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim - [_|

]

E

* I_Emrg,_i[ﬂhemn,ﬁenshknm;\ e Tt

|

“Parva Filllinio 18 Delyris” B



DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLJIIMIT
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*Objekti | deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
bl pasurilé e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t€ veganté mbi 500 000 leke;
;) vlergn e aksioneve, 1€ letrave me vileré dhe pjesét e kapnalit né zotérim;

d) vlerin ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né lNogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie.
né lcké nse  né& valuté (8 huaj:

Nese £y format éshié | pamjafiveshem, vazhdoni té plotésoni né foiokopje 16 1ij,
8} s v i

“Para Fillimit 8 Detyrés”




ANGAZHIME DHE. VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE F

L —

s Angazhime né veprimtari private dhefose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer
brenda ose jasht vendit, € ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté etér, pér perindhén nga data 1 janar. deri né datén e
fillimit t& punis 1€ vitit t& deklarimit té zyrtarit.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamartje, detyeim ndaj € tretéve
et).) g€ ekzistoné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ fillimit @
punés 1€ zvrtaril.

e T& dhé&nat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare 1@ pasqgyrohen né lagen ne.l1,
pér & ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nese ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢
plotésoni né fotokopje 1é tif.

“Para Fillimit @& Detyris™ 10






